GLiXCO

VWO02246FW

Ajuste de altura

Ajuste lateral

Ajuste de profundidad

SKU
Compatible Pantallas:
Dimensiones:

VESA Compatible:

Carga:
Ajuste fino:
Inclinacién:
Material:

Acabado Superficial de
Metal:

Color:

Instalacion:

Indicador de direccién:
Gestion de cables:

max2140mm

max1ES Omm

VWO02246FW
70-75 Pulg
2140x1210x1007mm

200x200,400x200,300x300,
400x400,600x400mm

50 kg

10mm/20mm

+20n_20

Acero, Plastico, Aluminio
Oxidacién Anédica de
Aluminio Pulido
Plateado

Piso, Rueda de bloqueo
Si

Si

MnZ0 O m axdo0mtm

F500 77w

&2 GLIXCO




